t Prefeitura Municipal
Mucambo

(OD[ 4

RUS C4

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

DECLARAMOS para os devidos fins, que o TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO,
decorrente do processo de licitação TOMADA DE PREÇOS N° 2311.01/2023-TP, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS E TEXTOS LEGAIS, EM JORNAIS DE GRANDE
CIRCULAÇÃO, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO, DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, JUNTO AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MUCAMBO/CE, para que haja ampla
divulgação dos Atos da administração municipal, como manda a legislação em vigor.

Mucambo/Ce, 02 de janeiro de 2024.
f

r

Ir

BENEDITOAULO NETO 	 JOSÉ CA$SRIGUES  GOMES
SECRET 	DE SAÚDE 	 SECRE RIA DE EDUCAÇÃO

VAGNERIGUES AGUIAR 	 FRANCIS 	 IMA JUNIOR
AGRICULTURT MEIO AMBIENTE E 	 GABINE D'dJ'REFEITO

RECURSOS HÍDRICOS

JOANA BATISTA ES DA SILVA 	CLEYLTON DA O TA SOBRINHO
SECRETARIA 	ABALHO E 	 SECRETARIA DE 	AESTRUTURA E

ASSISTENCIA SOCIAL 	 URBA4IMO

BENEDITORBITELES ARAÚJO 	MARIA DE ARENTE AGUIAR
SECRETARIO DE C TURA E TURISMO 	 SEC TARIA DE FINANÇAS

AMALRIR R4RIGUES DE LIMA
SECRETARIO DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000
E-mail: licitacaomucamboamail.com  Fone 88 3654-1133.

.